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سولسشر امیدوار به صعود 
شیاطین در پاریس

با این که منچســتریونایتد با هدایت اوله گونار 
سولسشر، در بازى رفت مرحله یک هشتم نهایى 
لیگ قهرمانــان، در خانه خود بازى را با نتیجه

2 - صفــر به پارى ســن ژرمن واگــذار کرده، 
ســرمربى این تیم مى گوید به بازى برگشــت 
با غول فرانســوى امیدوار اســت و فکر مى کند 
شــاگردانش توان کافى براى پشت سر گذاشتن 
پى اس جــى و صعود به مرحلــه بعدى را دارند. 
سولسشــر در این باره به خبرنگاران گفت: «ما 
به پاریس مى رویم تا از فوتبال بازى کردن لذت 
ببریم. مى دانیم بازى بــا پى اس جى در پاریس 
چقدر دشــوار است. آن ها در اولدترافورد خیلى 
خــوب بازى کردنــد و بازى برگشــت براى ما 
چالش بزرگى است. ولى بازیکنان ما به پاریس 
مى روند تا نشــان دهند چــه در چنته دارند. » 
سرمربى موقت منچستریونایتد در ادامه گفت: 
«مــا ترجیح مى دهیم این بازى را 4-2 ببریم تا 
این که با نتیجه 2 - صفر پیروز شویم. نیمه اول 
براى ما خیلى مهم اســت. اگر بتوانیم در نیمه 
اول یک- صفر پیروز شــویم، در نیمه دوم بازى 
همه چیز ممکن است. بازیکنان ما در بازى هاى 
خارج از خانه مى داننــد که ما مى توانیم خیلى 
خوب دفــاع کنیم و در ضدحمله هــا براى هر 
حریفى دردسرساز باشــیم. بازیکنان ما در این 
مــدت در بازى هاى خــارج از خانه با اعتماد به 
نفس بالا بازى کرده انــد و امیدوارم در پاریس 

هم شاهد چنین روحیه اى باشیم. »

اسکوربورد

برنامه

گزارش

شایعات  در مورد بازگشت مورینیو 
بــه رئال مادرید بــا صحبت هاى 
خود او زیادتر شــده اســت. رئال مادرید در هفته 
اخیر در 2 بازى متوالى به بارسلونا باخت و حواشى 
و شایعات پیرامون سرمربى فصل آینده و حتى 
کنونى این تیم بالا گرفت. شــایعات بسیار 
زیادى در مورد سرمربى اخراجى این فصل 
منچستریونایتد و البته سرمربى سابق خود 
این تیم، خوزه مورینیو وجود دارد. به نقل 
از گل، خود مورینیو نیز که در هفته هاى 
اخیر کارشــناس بین اسپورت بوده، به 

این شــایعات دامن زده اســت. مورینیو در پاسخ به این 
ســوال که ممکن اســت دوباره به رئال مادرید برگردد، 
گفت: «به باشــگاهى قبلا در آن بودم؟ اگر فکر کنم آن 
باشگاه، انتخاب درستى است، ســاختار درستى دارد و 
هدف و انگیزه درســتى دارد، من به هیچ وجه مشــکلى 
ندارم. من فکر مى کنم این بســیار باعث افتخار است که 
باشــگاهى که ســابقا در آن کار مى کردید، مجددا شما 
را بخواهد. رئال مادرید باشــگاه بسیار خاص و نمونه اى 
اســت. آن ها 13 بار لیگ قهرمانان را بــرده اند. » آقاى 
خاص درخصوص تجربه بازگشت به تیم سابقش گفت: 
«یکــى از بهترین لحظات من زمانى بود که به چلســى 

بازگشــتم. وقتى هواداران براى دومین بار (دومین دوره 
حضور) نام شما را فریاد مى زنند یعنى براى شما احترام 
قائل انــد و این حقیقتا حس خوبى دارد. » مورینیو اما از 
دوران حضورش در یونایتد راضى نیســت و اعتقاد دارد 
کارش در یونایتد نصف و نیمه به پایان رســیده اســت: 
«تنها باشگاهى که حس مى کنم کارم در آن ناتمام ماند، 
منچستریونایتد است. در حالى یونایتد را ترك کردم که 
فکر مى کنم به هرچه مى شــد، رســیدم و برخى چیزها 
را بهتــر کردم اما در مورد بقیه باشــگاه ها بهترین حس 
ممکن را دارم و آن این است که هرچه در توان داشتم، 

گذاشتم.»

مورینیو: مشکلى با برگشتن به رئال ندارم چراغ سبز آقاى خاص به تیم سابقش

بعید به نظر مى رسد ماکسى آلگرى فصل بعد نیز هدایت یوونتوس را بر عهده داشته باشد و طبق ادعاى 
اسپورت مدیاســت، بیانکونرى امیدوار به مذاکره با پپ گواردیولا و راضى کردن وى براى مهاجرت به 
تورین اســت. اگرچه از زین الدین زیدان به عنوان جانشین احتمالى آلگرى نام برده شده، اما حالا نام 
گواردیولا، ســرمربى سیتى زن ها نیز در فهرســت یووه قرار دارد. این منبع مدعى شد در شرایط فعلى 
جذب پپ براى یوونتوس بسیار دشوار است اما اوضاع ممکن است به زودى تغییر کند و این سرمربى 
رویــاى مدیران بیانکونرى بــراى فصل بعد خواهد بود. اخبارى در مورد آغــاز مذاکرات برادر پپ که 
مدیر برنامه او نیز هســت با مدیران یوونتوس منتشر شــده و این مى تواند آغاز خوبى براى رسیدن به 

هدف بزرگ مدیران بیانکونرى تلقى شود.

جان لوئیجى بوفون که پس از 17 ســال حضور در یوونتوس تابستان 2018 از این تیم ایتالیایى جدا 
شــد و به پارى سن ژرمن پیوست، در آستانه بازى برگشــت این تیم فرانسوى با منچستریونایتد در 
دور برگشت از مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان اروپا به شبکه تلویزیونى  بى تى اسپورت  گفت: 
«زمانى که در پارما بازى مى کردم، سرالکس فرگوسن به مدت 2 یا 3 سال بازى مرا از نزدیک دنبال 
مى کرد و همیشه استعدادیاب  هاى باشگاه را براى تماشاى بازى هاى من به ایتالیا مى فرستاد. در آن 
مقطع پارما دنیاى من بود و نمى خواستم این تیم را ترك کنم. چند سال بعد هم پیشنهاد بزرگى از 
منچستریونایتد دریافت کردم، زمانى که آن ها در حال ساخت تیم خود بودند و مهمترین تیم اروپا 
شده بودند. منچستریونایتد مرا در صدر لیست خرید خود قرار داده بود اما من در یوونتوس ماندم. »

پپ گواردیولا، رویاى جدید یوونتوس بوفون: پیشنهاد  یونایتد را رد کردم

از آگرو تا فن دایک

کم کم بــه برهــه پایانى فصل 
نزدیــک مى شــویم و به زودى 
لیست منتخب بهترین بازیکنان فصل فوتبال 
جزیره اعلام مى شود. بعد از آن نوبت به انتخاب 
بهتریــن بازیکن خواهد رســید. امــا پیش از 
مشخص شدن برنده این جایزه در سال 2019، 
نگاهى داریم به بازیکنانى که بیشترین شانس را 
براى کسب عنوان بهترین بازیکن فصل فوتبال 

انگلیس دارند. 
 سرخیو آگرو

آگرو که از زمان انتقالش از مادرید به منچستر، 
توانسته بازیکنى موثر براى سیتى باشد، در این 
فصــل و در طى ماه هــاى اخیر در ترکیب تیم 
پپ بسیار چهره درخشانى ایفا کرده و توانسته 
در برهه هاى کلیــدى فصل گل هاى مهمى به 
ثمر برساند. آگرو از شروع سال جدید میلادى، 
در 13 مســابقه موفق به زدن 12 گل شده، از 
جمله 2 هت تریک مقابل 2 تیم لندنى چلسى 
و آرســنال. حالا او در شــرایطى با سیتى پاى 
به برهه پایانى فصل مى گــذارد که مى تواند با 
گل هاى دیگرى که در ادامه فصل مى زند، هم 
عنوان آقاى گلى را کســب کنــد، هم بهترین 
بازیکن فصل لقب گیرد و هم به قهرمانى تیمش 

کمک کند. 
آلیسون بکر

لیورپول تابستان گذشته براى دروازه بان برزیلى 

رم، 67 میلیــون پوند پرداخــت کرد و حضور 
او تفــاوت عظیمى در آنفیلد رقــم زد. خیلى 
از اوقــات عملکرد و درخشــش دروازه بانان در 
تیم هاى بزرگ خیلى به چشــم نمى آید. اما در 
مورد آلیســون این طور نبود. براى لیورپولى که 
فصل گذشته از دروازه ضربات زیادى متحمل 
شد، حضور آلیســون تفاوت چشمگیرى را در 
عقب زمین ایجاد کرد. آلیســون در این فصل 
با ثبت 17 کلین شــیت در 29 بازى، رکورددار 
کلین شــیت در لیگ برتر اســت و در صورت 

قهرمانى قرمزها، نقش او انکارناپذیر است. 
 فرناندینیو

معمولا  چنین عناوینى بیشــتر بــه بازیکنان 
فانتــزى و خلاق و گلزنان مى رســد. اما برخى 
بازیکنان هستند که تاثیرشان در ترکیب تیم با 
پاس گل یا گل قابل مشاهده نیست و فرناندینیو 
یکى از این بازیکنان است. او در این فصل بدل 
به بازیکنى بســیار کلیدى در ترکیب تیم پپ 
شده  و هر زمان در ترکیب آبى ها نبوده، غیبتش 
در نتیجه بازى دیده شــده است.  این هافبک 
دفاعى بازیســاز عقب زمیــن، نه تنها عنصرى 
کلیدى براى  پوشش منافذ تیمش در یک سوم 
دفاعى اســت، بلکه با کمک به بازیسازى تیم و 
حضور موثر در یک سوم هجومى، رابطى کلیدى 
بین خط دفاع و خط حمله سیتى شده است. 

 پل پوگبا

اگر به چند ماه قبــل برگردیم و بخواهیم این 
لیست را تهیه کنیم، پوگبا اصلا  نمى توانست در 
این لیســت جایى داشته باشد. در نیمه ابتداى 
فصل پل پوگبا در ترکیب یونایتد درخششــى 
نداشت، مورینیو نمى توانست بهترین عملکرد را 
از او بگیرد و پوگبا حتى در اواخر دوران حضور 
مورینیو نیمکت نشین شده بود. اما با حضور اوله 
گونار همه چیز تغییر کــرد. او از زمان حضور 
ســرمربى نروژى بدل به موتور محرکه یونایتد 
شــده اســت. پل پوگبا در 15 بــازى زیر نظر 
سولسشــر 9 گل زده ، حال آن که در 20 بازى 
تحت نظر مورینیو در این فصل فقط 5 گل زده 

بود. 
 سون هیونگ مین

اگرچه سون بخش هایى از این فصل را به دلیل 
حضور در بازى هاى آســیایى و جام ملت هاى 
آســیا از دســت داد ولــى این باعث نشــد تا 
عملکردش با افت روبه رو شود. او در این فصل 
در 23 بازى لیگ برتر، 11 گل زده و 5 پاس گل 
به ثمر رســانده است. 4 گل او در 4 مسابقه اى 
که بعد از بازگشــت از قطر براى اسپرز به ثمر 
رساند، در برهه اى که پوچتینو بازیکنان کلیدى 
همچون هــرى کین و دله الــى را در ترکیب 

نداشت، بسیار اثربخش بود. 

 رحیم استرلینگ
استرلینگ در این فصل از نظر آمارى در آستانه 
رقم زدن بهترین عملکردش است. تا به اینجا او 
12 گل زده و 9 پاس گل ارســال کرده است. 
فصل پیش در سال قهرمانى رکوردشکن سیتى، 
اســترلینگ 18 گل زد و 11 پاس گل ارسال 
کرد. او در این فصل هم چهره اى درخشــان و 
اثرگذار از خود به جاى گذاشــته و مى تواند تا 
پایان فصل هر 2 رکورد قبلى خود را بشــکند. 
در مورد اســترلینگ اختلاف نظر زیادى بین 
کارشناسان وجود دارد ولى شکى نیست که او 
در دوران حضور پپ، توانسته سطح بازى خود 

را بالاتر ببرد. 
 ویرجیل فن دایک

بعد از انتقال رکوردشکن به آنفیلد در سال قبل 
با مبلغ 75 میلیون پوند، فن دایک تحولى عظیم 
را در ترکیــب خط دفاع لیورپــول ایجاد کرده 
است. حالا دیگر خط دفاع لیورپول، بى ثبات و 
متزلزل نیست. او حتى توانسته عملکرد گومز، 
لوورن و ماتیپ را هم به عنوان زوج هاى دفاعى 
خود بهبود ببخشــد. اگر لیورپول بعد از بیش 
از 2 دهــه در این فصــل قهرمانى لیگ برتر را 
جشــن بگیرد، نقش فن دایک در این قهرمانى 

چشمگیر است. 

صف بهترین بازیکن 
فصل جزیره

در ژاپــن ایســتگاه قطــارى در پایتخت این کشــور توکیو، به یک 
نمایشگاه چندرسانه اى براى انیمیشن معروف فوتبالیست ها تبدیل 
شده است. نمایشگاهى که دیروز با حضور آندرس اینیستا، اسطوره 
باشگاه بارســلونا که این روزها در لیگ ژاپن بازى مى کند، در کنار 
خالق انیمیشن فوتبالیست ها افتتاح شد. این انیمیشن در کشورمان 

به نام فوتبالیست ها پخش شده است. 

فولادى ها که خود را براى دیدار با سایپا در هفته بیست و یکم لیگ برتر آماده 
مى کنند، روز گذشته میزبان میهمانان خاصى در تمرین خود بودند. کودکان 
و نوجوانان درگیر با بیمارى ســرطان روز گذشــته با حضور در ورزشگاه 
جدید فولاد با بازیکنان این تیم دیدار کردند و افشین قطبى و حبیب ا... رضایى 

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان نیز با آن ها به صحبت پرداختند. 

لیگ هــاى فوتبال اروپا به مراحل حســاس خود رســیده  و در این میان 
مهاجمــان تیم هاى مدعى هــم رقابت تنگاتنگ در گلزنــى و باز کردن 
دروازه حریفان دارند. بر این اساس لیونل مسى با 25 گل زده در ترکیب 
بارســلونا در صدر قرار دارد و پس از او کیلیان امباپه با 24 گل، رونالدو 
با 19 گل، کوالیارلا بــا 19 گل و آگرو و پیاتک هم با 18 گل در رده هاى 

بعدى قرار دارند. 

خط خوردن هوملس، بواتنگ 
و مولر از تیم ملى آلمان 

یواخیم لو ، مارکوس زورگ و اولیور بیرهوف دیروز به 
شهر مونیخ سفر کردند تا به صورت رو در رو به متس 
هوملس، جــروم بواتنگ و توماس مولر اعلام کنند 
که آن ها جایــى در برنامه هاى آتى تیم ملى آلمان 
ندارند. لو در این باره به بیلد گفته اســت: «ســال 
2019، شــروع جدیدى براى فوتبال آلمان است. 
ما قصد داریم تغییراتى که در اواخر ســال گذشته 
شــروع کردیم را امسال ادامه دهیم. برایم مهم بود 
کــه تصمیمم در مورد خــط زدن این 3 بازیکن را 
شخصا به آن ها اعلام کنم. آن ها همچنان بازیکنان 
بزرگى هستند که در باشگاه خود، سردمدار هستند. 
هوملــس، بواتنگ و توماس مولر براى ســال هاى 
زیادى در تیم ملى بودند و من بابت تمام این دوران 
موفق و درخشــان، از آن ها تشــکر مى کنم. زمان 
برنامه ریزى براى آینده فرا رسیده است. قصد داریم 
ساختار تیم ملى آلمان را عوض کنیم و من متقاعد 
شده  ام که حالا زمان مناسبى براى این کار است. » 

سوژه

خود او
اخیر در
و شا
ک
ز


